
 

 

 

 

 

平成27年７月27日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素は当社商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

このたび弊社運営ブランド「北の快適工房」につきまして、ショッピングサイト、ロゴマーク、

商品パッケージのリニューアルを行いましたことをお知らせいたします。 

 

 リニューアル内容といたしましては、まずロゴマークは海外のお客様からのニーズへの対応を考

慮して、「北の快適工房」の英名ブランド表記「J NORTH FARM」を追加し、グローバルなデザイン

に変更いたしました。 

ショッピングサイトに関してはユーザビリティを意識し、より使いやすいサイトへ改良するとと

もに、商品パッケージと同様に、今後の事業拡大に向けたブランド力の強化を目指し、デザインを

変更いたしました。 

なお、商品につきまして、成分・品質・量に関しては一切変更ございません。 

 

引き続き、「実感主義のモノづくり」をモットーに、安心・安全・高品質な製品を提供できます

よう取り組んでいくとともに、一層の飛躍と事業の拡大をはかるよう鋭意努力してまいります。 

 

  今後とも、当社商品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 
 

 

 
 

 

以 上 
 

  INFORMATION 

「北の快適工房」 

リニューアルのお知らせ 

http://www.kitanotatsujin.com/
http://www.kitanotatsujin.com/
http://www.kaitekikobo.jp/
http://www.kaitekikobo.jp/
http://www.kaitekikobo.jp/

